EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CABREÚVA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, em sede do

Concurso Público Edital 01/2023, para Provimento de Empregos Públicos vagos e dos que vagarem dentro do prazo de validade do Concurso Público, TORNA

PUBLICO Classificação Preliminar das provas práticas ocorridas no dia 16 de abril de 2023.

AUXILIAR DE SERVIÇOS

INSCRIÇÃO  NOME P.O P.P TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

113816 NOEMIA DE OLIVEIRA BISPO 14 9 23 1 HABILITADO

113639 THAIS FERNANDA VIANA GONÇALVES DE SOUZA 13 10 23 2 HABILITADO

114633 NILTON APARECIDO BUENO DE CAMARGO 13 9 22 3 HABILITADO

113766 PAULO DA SILVA DO NASCIMENTO 13 9 22 4 HABILITADO

114140 LUIZ HENRIQUE VIEIRA 13 9 22 5 HABILITADO

113949 EZEQUIAS DOS SANTOS 15 6 21 6 HABILITADO

113512 MARCOS ROBERTO MARTINS 12 9 21 7 HABILITADO

113552 RICARDO APARECIDO PELISSON 12 9 21 8 HABILITADO

115046 FABIANA ALVES LIMA 11 10 21 9 HABILITADO

113561 DEIZIANE AQUINO RIBEIRO BARBOSA 11 10 21 10 HABILITADO

114545 MILENA ALVES DA SILVA 11 10 21 11 HABILITADO

113581 LUZIA REGINA MIGUEL 11 9 20 12 HABILITADO

114385 VALDIR SOARES DE MORAES 10 10 20 13 HABILITADO

114074 DENILSON DA COSTA 10 10 20 14 HABILITADO

113858 TAISA BARBOSA MEDEIROS BALBINO 10 10 20 15 HABILITADO

115249 GUILHERME MORENO DE LIMA 10 10 20 16 HABILITADO

114915 RENATA PAULA ARTO 12 7 19 17 HABILITADO

114512 CLEUSA NUNES PEREIRA 11 8 19 18 HABILITADO

114117 PATRICIA JULIANA BARBOSA 10 9 19 19 HABILITADO

114216 OSMAR SOUZA PEREIRA 10 9 19 20 HABILITADO

114629 JOÃO VICENTE REINIG 10 9 19 21 HABILITADO

INSCRIÇÃO  NOME P.O P.P TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUACÃO

113617 ELISEU DOS SANTOS 10 8 18 22 HABILITADO

115099 VANESSA CARLA ARTO 10 8 18 23 HABILITADO

MOTORISTA

INSCRIÇÃO  NOME P.O P.P TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUACÃO

114022 EMERSON ROGÉRIO DE SOUZA 25 10 35 1 HABILITADO

114544 MARCOS DA COSTA 24 10 34 2 HABILITADO

114745 LUIZ CARLOS DE LIMA 23 10 33 3 HABILITADO

114819 SIDNEI FRANCISCO JORGE BARRETO 22 10 32 4 HABILITADO

113494 ANDRÉ CHRISTOFANO 21 10 31 5 HABILITADO

114859 FELIPE DE OLIVEIRA GATTO 20 10 30 6 HABILITADO

114079 HUMBERTO TEIXEIRA 22 7 29 7 HABILITADO

113913 LUIS HENRIQUE FERREIRA DE MORAIS 22 7 29 8 HABILITADO

113435 MARCIONIL VIANA 19 10 29 9 HABILITADO

114083 BRUNO ATILIO SIMIONATO 19 10 29 10 HABILITADO

113441 DANIEL SOARES DA SILVA 21 7 28 11 HABILITADO

114352 JORGE LUIZ GOMES NOGUEIRA 18 10 28 12 HABILITADO

113557 ALEX TOBIAS DE JESUS BARBOSA 18 10 28 13 HABILITADO

114613 MAGNO WILSON DA SILVA 20 7 27 14 HABILITADO

114478 CESAR DIEGO DE LIMA BERTOLANI 20 7 27 15 HABILITADO

114106 NILSON BERGAMO 17 10 27 16 HABILITADO

113588 RICARDO SILVÉRIO DE GODOY 19 7 26 17 HABILITADO

113509 RONALDO RUELA RODRIGUES 15 10 25 18 HABILITADO

114430 JÚNIOR ÂNGELO DE CASTRO 15 10 25 19 HABILITADO

113455 EDIOMAR FERNADES MACEDO 15 10 25 20 HABILITADO

OPERADOR DE MÁQUINA

Para esse cargo não houve candidato habilitado

E para chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Cabreúva, 26 de abril de 2023

Prefeitura Municipal de Cabreúva

REALIZAÇÃO: